
 

 

UCHWAŁA NR LXV/417/2023 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 ust. 1, 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, 258 ust. 1, 

264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku, 

poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 1461) Rada Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr LVIII/376/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 24 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, ze zmianą: Uchwała 

Nr 228/1238/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 231/1263/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr LIX/381/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2023 rok, Uchwała Nr 233/1302/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 marca 2023 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr LX/392/2023 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała 

Nr 239/1345/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 242/1358/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała 

Nr 243/1366/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 244/1367/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 17 maja 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 245/1380/2023 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2023 rok, Uchwała Nr LXII/403/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 248/1405/2023 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego z dnia 05 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok,  

Uchwała Nr 249/1423/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr LXIII/409/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

21 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała 

Nr 252/1436/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 255/1445/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 27 lipca 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 9413



Uchwała Nr 256/1451/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 lipca 2023 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 257/1457/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

22 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 

LXIV/411/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2023 rok, Uchwała Nr 260/1478/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 września 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, polegające na: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 155.259.934,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  88.969.056,28 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 66.290.877,86 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”. 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 160.592.479,90 zł,     

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 89.922.873,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 70.669.606,20 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”. 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Dochody, o których mowa w § 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 10.325.823,37 zł i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 288.218,40 zł wraz z planem wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 161.000,00 zł wraz z planem wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

6. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) dr Julian Brewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9413



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9413


		2023-10-30T12:01:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




